
Załącznik nr 2 do Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego

ważny od dnia ………...2021 r. 

NAZWA PRZYSTANKU
NR 

PRZYSTANKU

Cieszyn Puńcowska III 07 06:20 R 07:20 R 13:20 Rm 15:25 Rn 16:20 Rn

0,6 0,6 Cieszyn Puńcowska II 05 06:21 R 07:21 R 13:21 Rm 15:26 Rn 16:21 Rn
0,6 1,2 Cieszyn Puńcowska l 03 06:22 R 07:22 R 13:22 Rm 15:27 Rn 16:22 Rn

ks. Tomanka 02 07:23 R
0,5  Tysiąclecia Szkoła 01 07:24 R
0,7 1,9 Cieszyn Puńcowska 01 06:23 R 13:23 Rm 15:28 Rn 16:23 Rn
0,7 2,6 Cieszyn Wyższa Brama 05 06:25 R 07:26 R 13:25 Rm 15:30 Rn 16:25 Rn

0,2 2,8 Cieszyn Garncarska 02 06:27 R 07:28 R 13:27 Rm 15:32 Rn 16:27 Rn

0,4 3,2 Dworzec Cieszyn 06:29 R 07:31 R 13:30 Rm 15:35 Rn 16:30 Rn
0,5 3,7 Cieszyn Kolejowa 05 06:31 R 07:34 R 13:33 Rm 15:38 Rn 16:33 Rn
0,9 4,6 Cieszyn Szymanowskiego 01 06:33 R 07:36 R 13:35 Rm 15:40 Rn 16:35 Rn
0,5 5,1 Bucewicza Hotel 02 06:35 R 07:38 R 13:37 Rm 15:42 Rn 16:37 Rn
0,6 5,7 Cieszyn Hażlaska l 03 06:36 R 07:39 R 13:38 Rm 15:43 Rn 16:38 Rn

0,4 6,1 Cieszyn Hażlaska – Jabłonna 01 06:37 R 07:40 R 13:39 Rm 15:44 Rn 16:39 Rn

0,4 6,5 Motelowa 01 06:38 R 07:41 R 13:40 Rm 15:45 Rn 16:40 Rn
0,5 7,0 Cieszyn Węgielna 02 06:39 R 07:42 R 13:41 Rm 15:46 Rn 16:41 Rn
0,7 7,7 Cieszyn Katowicka 04 06:41 R 07:44 R 13:43 Rm 15:48 Rn 16:43 Rn
0,4 8,1 Dworzec Cieszyn 06:43 R 07:46 R 13:45 Rm 15:50 Rn 16:45 Rn

0,5 8,6 Cieszyn Kochanowskiego 02 06:46 R 07:49 R 13:48 Rm 15:53 Rn 16:48 Rn

0,3 8,9 Cieszyn Wyższa Brama 06 06:48 R 07:51 R 13:50 Rm 15:55 Rn 16:50 Rn
0,8 9,7 Cieszyn Puńcowska 02 06:50 R 07:53 R 13:52 Rm 15:57 Rn 16:52 Rn
0,7 10,4 Cieszyn Puńcowska l 04 06:51 R 07:54 R 13:53 Rm 15:58 Rn 16:53 Rn
0,6 11,0 Cieszyn Puńcowska II 06 06:52 R 07:55 R 13:54 Rm 15:59 Rn 16:54 Rn

0,6 11,6 Cieszyn Puńcowska III 08 06:53 R 07:56 R 13:55 Rm 16:00 Rn 16:55 Rn

LINIA OBSŁUGIWANA PRZEZ JEDEN AUTOBUS

Objaśnienia znaków:

R - kursuje od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni świątecznych, 

m -nie kursuje w Wigilię

n - nie kursuje w Wigilię i Sylwestra

długość linii

 [km]

ROZKŁAD JAZDY LINII NR 5 

Puńcowska III - Hażlaska Jabłonna - Puńcowska III

GODZINY ODJAZDÓW


